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Dron DJI Phantom 4 Advanced

Cena 4 749,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 014838

Kod EAN 6958265144462

Opis produktu
  

Kamera z 1-calową 20 mp matrycą
Ulepszona kamera jest wyposażona w 1-calowy,
20-magapikselowy sensor CMOS zdolny do kręcenia materiału
w 4k/60fps i robienia zdjęć seryjnych w 14 klatkach.
Zastosowano mechaniczną migawkę, eliminującą efekt "rolling
shutter", czyli zakrzywienia obrazu, występującego podczas
robienia zdjęć w szybkim ruchu. Video wspiera kodowanie
H.264 4K w 60 klatkach i H.265 w 30 klatkach, z prędkością
zapisu 100 Mb/s w obu przypadkach. Sensor jest prawie
czterokrotnie większy niż stosowany w czujnikach 1/2.3 cala.
Maksymalne ISO wynosi 12800, zwiększono też kontrast. 

  

Profesjonalny obraz 4K
Rozbudowany system zapisu obrazu pozwala na uzyskanie
zoptymalizowanego obrazu DCI 4K/60 (4096 x 2160/60fps)
przy prędkości zapisu 100Mbps, umożliwiając tym samym
uzyskanie wysokiej jakości obrazów slow-motion. Phantom 4
Advanced obsługuje również nowy kodek obrazu H.265
(maksymalna rozdzielczość 4096X2160/30fps). Przy
oferowanej prędkości zapisu nowy kodek H.265 dwukrotnie
zwiększa obraz zapisywanego materiału w porównaniu do
H.264, skutkując znacznie zwiększoną jakością obrazu.
Nagrywanie z wysoką rozpiętością tonalną w Trybie D-log
pozwala nam na uzyskanie jeszcze większej ilości danych
pracy z materiałem w post produkcji. 

  

Wysokiej rozdzielczości obiektyw
Rozdzielczość i kontrast obiektywu to kluczowe parametry dla
jakości zdjęcia, ponieważ jedynie przy użyciu wysokiej jakości
obiektywu jesteśmy w stanie uzyskać ostre, kontrastowe
zdjęcie przy zachowaniu wysokiej rozdzielczości. Kompletnie

wygenerowano w programie shopGold

https://mirapolnext.pl/dron-dji-phantom-4-advanced-p-11188.html


 

nowa kamera użyta w Phantom 4 Advanced jest
zoptymalizowana do ujęć lotniczych, posiada światło F2.8 oraz
szeroki kąt widzenia odpowiadający 24mm ogniskowej. Składa
się z 8 elementów w tym 2 asferycznych. 

  

Uchwyć każdą chwilę
Fotografia I filmowanie lotnicze to coś więcej niż zwykłe ujęcia
pejzaży z góry, to możliwość spojrzenia na świat z innej
perspektywy. Robienie ujęć przy dużych prędkościach zawsze
było wymagające dla kamer używających elektronicznych
migawek. Dlatego Phantom 4 Advanced wyposażyliśmy w
mechaniczną migawkę I jasny stało ogniskowy obiektyw.
Mechaniczna migawka z maksymalną prędkością 1/2000s
skutecznie eliminuje efekt zniekształcenia rolling shutter które
pojawią się przy szybko poruszających się obiektach lub przy
lotach z dużą prędkością. Elektroniczna migawka również
została ulepszona I posiada maksymalnie prędkość migawki
1/8000 s. Nowy Tryb Burst Mode umożliwia robienie zdjęć z 14
klatkami na sekundę przy 20 megapikselowej matrycy,
umożliwiając uchwycenia każdego momentu. 

  

5 czujników optycznych
Wyposażony w autonomiczny tryb lotu wzbogacony o 5
czujników optycznych, podwójny sytem pozycjonowania
satelitarnego (GPS i GLONASS), ultradźwiękowy dalmierz i
dodatkowe czujniki Phantom 4 Advanced potrafi precyzyjnie
„zawisnąć” w miejscach bez sygnału GPS i wymagającym
otoczeniu. Podwójny system czujników z przody pozwala na
zlokalizowanie przeszkody z odległości 30m i umożliwia
ustawienia automatycznego ominięcia przeszkody, hamowania
luba zatrzymania do 15m przed przeszkodą. 

  

Aparatura sterująca
Phantom 4 Advanced wyposażony jest w nowy system
transmisji video Lightbridge HD zapewniający zasięg do 7km.
Bateria aparatury sterującej Phantom 4 Advanced
zapewniająca 5,5 godzinną pracę czyni ten system
kompletnym narzędziem do pracy i fotografii lotniczej.
Wbudowana aplikacji DJI GO 4 pozwala na podgląd, edycję I
dzielenie się efektami naszej pracy. 

  

Tryb rysowania (DRAW)
Tryb rysowania (Draw) to zupełnie nowa, innowacyjna
technologia pozwalająca na kontrolę lotu na wyższym poziom.
Wystarczy narysować na ekranie trasę, a Phantom 4 Pro
podąży w tym kierunku, jednocześnie zachowując całkowitą
stabilność. Dzięki temu możemy się skupić bezpośrednio na
kontroli kamery, tworząc bardziej skomplikowane ujęcia. 
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Tryb ActiveTrack
Śledzenie szybko poruszających obiektów może być sporym
wyzwaniem, aczkolwiek zaawansowany system rozpoznawania
obrazu użyty w Phantom 4 Advanced umożliwia rozpoznawanie
I śledzenie takich obiektów, utrzymując je cały czas w kadrze.
Ten nowy algorytm rozpoznaje więcej obiektów, od ludzi do
samochodów i zwierząt, dopasowując character lotu do jeszcze
płynniejszych ujęć. 

  

TapFly
Leć w każdym kierunku widocznym na ekranie, dzięki jednemu
kliknięciu. Dotknij dowolne miejsce na ekranie by płynnie
regulować kierunek lotu, jednocześnie automatycznie unikając
przeszkód. By zmienić kierunek dotknij ponownie ekranu lub
użyj aparatury sterującej. Nowa funkcja AR pokazuje kierunek
lotu w czasie rzeczywistym. Jednoczesna kontrola wysokości,
kierunku lotu, prędkości lotu i ruchu kamery przy użyciu
jedynie aparatury sterującej może być dużym wyzwaniem,
Tryb TapFly umożliwia ustawienie kierunku lotu, przy
jednoczesnej możliwości obracania kamerą w dowolnym
kierunku, bez zmiany kierunku lotu. 

  

Tryb powrotu do domu (Return to Home)
W ulepszonej wersji trybu Return to Home, Phantom 4
Advanced może wybrać automatycznie najlepszą optymalną
drogę do domu, biorąc pod uwagę różne czynniki, takie jak np.
ukształtowanie terenu. Phantom zapisuje historię trasy
podczas lotu, co pozwala mu na ponowny powrót tą samą
trasą, omijając wszystkie przeszkody, w przypadku gdy nie ma
sygnału z kontrolerem. Dron potrafi nagrywać moment
lądowania i porównać go z poprzednim, tak by dopasować
lądowanie jak najbardziej precyzyjnie. Phantom 4 Advanced
może również analizować, czy miejsce do lądowania jest
odpowiednie. Gdy pojawią się jakieś przeszkody, takie jak
woda dron ostrzega o tym i unosi się na bezpiecznej wysokość,
czekając na ruch i bezpieczne lądowanie. 

  

Sterowanie gestami (Gesture Mode)
Używając sterowania gestami, zdjęcie "selfie" można wykonać
robiąc kilka prostych gestów, bez konieczności używania
pilota. Zaawansowana technologia wizyjna pozwala
Phantomowi 4 Advanced przyjmować instrukcje poprzez gesty.
Wystarczy podnieść ręce do góry, stojąc przodem do kamery, a
ta automatycznie rozpozna ten ruch i umieści nas w środku
kadru. Następnie dajemy znak ramionami, a aparatura
rozpocznie trzysekundowe odliczanie do zrobienia zdjęcia. 
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Tryby lotu
Różnego rodzaje produkcje wymagają różnej charakterystyki
lotu, Phantom 4 Advanced oferuje trzy tryby lotu: P, A i S. W
trybie P (Position Mode), dostępne są TapFly, ActiveTrack, oraz
autonomiczny system unikania kolizji. W Trybie S (Sport Mode)
mamy do wykorzystania znacznie większą prędkość lotu,
sięgającą do 72 km/h. W Trybie A (Atti Mode) wyłączona jest
satelitarna korekta pozycji drona, a utrzymywana jest jego
stała wysokość. Jest to doskonałe rozwiązanie dla
doświadczonych pilotów umożliwiające uzyskanie jeszcze
płynniejszych ujęć. W Trybie Tripod, zredukowano prędkość
lotu do 7 km/h dając możliwość bardzo precyzyjnej kontroli
drona oraz lotów w przestrzeni zamkniętej. 

  

Dodatkowe czujniki
Phantom 4Advanced posiada dwa moduły kompasowe oraz
podwójne jednostki IMU, co czyni go bardziej niezawodnym w
porównaniu do wielu innych multicopterów. Kompasy i IMU to
ważne czujniki, które zapewniają stabilny lot i na bieżąco
analizują wszystkie jego parametry. Zaawansowane algorytmy
sprawdzają wszystkie poprawne i niepoprawne dane, by
utrzymywać bezpieczeństwo i dokładność lotu. 

  

Inteligentny akumulator
Tworzenie profesjonalnych ujęć w powietrzu wymaga
dłuższego czasu lotu. Maksymalna długość lotu Phantoma 4
Advanced wynosi aż 30 minut, co sprawia, że mamy więcej
czasu na wykonanie idealnego ujęcia. Aplikacja DJI GO
pokazuje poziom naładowania baterii a także wylicza pozostały
czas lotu na podstawie przebytego dystansu i wielu innych
danych. Aplikacja informuje również, gdy zostanie osiągnięta
minimalna odległość potrzebna do bezpiecznego powrotu do
punktu startu. Zaawansowany system zarządzania
akumulatorem zapobiega także przegrzaniu baterii i jej
nadmiernemu rozładowaniu. Podczas przechowywania przez
dłuższy okres czasu, akumulatory wytracą ładunek, aby
wydłużyć swoją żywotność. 

Producent DJI
Dominujący kolor Biały
Stabilizator 3-osiowy
Waga [g] 1388
Konstrukcja Diody oświetlające
Przewidywany czas lotu do [min] 30
Czytnik kart pamięci Tak
Funkcje dodatkowe Funkcja „Powrót do domu”

ActiveTrack
TapFlight
Obstacle Sensing System
Tryb gestu

GPS Tak
Pojemność baterii [mAh] 5870
Rodzaj baterii Litowo-polimerowy
Wi-Fi Tak
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Sterowanie Pilot zdalnego sterowania
Dedykowana aplikacja

Czujniki Żyroskop
Silniki 4 silniki
Maksymalna prędkość 20 m/s
Format zapisu filmów MOV
Format zapisu zdjęć JPEG
Rodzaj przetwornika 1 CMOS 20Mpix
Rozdzielczość filmów 4096 x 2160
Rozdzielczość zdjęć 5472 x 3648
Kamera Tak
Obiektyw F/2.8
Częstotliwość [GHz] 2.4
Zasięg [m] 7000
Inne Gniazdo karty pamięci microSD

Maksymalna prędkość opadania 3 m/s
Maksymalna prędkość wznoszenia 5 m/s

Dron DJI Phantom 4 Advanced
Instrukcja Obsługi
Oryginalne Opakowanie
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